FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE EXTINÇÃO CONSENSUAL AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 019/2023 - DISPENSA N° 020/2023 –

PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN N° 025/2023

DISTRANTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JUCURUTU; DISTRANTE CONTRATADO: THALISSON HENRIQUE
DOS  SANTOS  CRUZ,  INSCRITO  NO  CPF  Nº  070.962.784-00;
OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PARA CONDUZIR O CARRO
OFICIAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
VOLKSWAGEN, TIPO GOL 1.6L MB5; ANO: 2019/2019;  PLACA:
QGQ6B02; ÚLTIMO DIA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: 30 DE
ABRIL DE 2025.

JUCURUTU/RN, 30 DE ABRIL DE 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 84652261

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2025.
EDIÇÃO 2151. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br